
 

 

1 

 

 

Deliberazione n.   

 

Adottata dal Commissario Straordinario in data    

 
 

OGGETTO: Presa d’atto lavori della Commissione Esaminatrice relativa alla Selezione pubblica 
per titoli e prova teorica- pratica comprensiva di colloquio per la copertura a 
tempo determinato di posti di dirigente biologo per le esigenze della SC di 
Ematologia e CTMO e SSD Qualità in radiochimica e laboratorio in vitro 

dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari, e contestuale assunzione n. 3 (tre) unità. 

 
PDEL/2020/1862 

Pubblicata all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da      consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione. 

____________________________________________________________________________________ 
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas  

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
____________________________________________________________________________________ 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu 

 
SI □ NO X□ 

 

SU    proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
 

PREMESSO  che con deliberazione n.1266 dell’16.9.2020 è stata indetta la procedura in 

epigrafe, con la previsione di distinte posizioni, relative rispettivamente alla “SC 
Ematologia e CTMO”, perla quale era richiesta la specializzazione in 
Genetica medica ed alla “SSD Qualità in radiochimica e Laboratorio” in vitro, 
per cui invece era richiesta la specializzazione in Microbiologia o in Patologia 
Clinica; 

 

ATTESO  che con Deliberazione n.1613 del 9.12.2020 l'Amministrazione ha provveduto alla 

nomina della Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione del curriculum 
e del colloquio dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1689

luisanna.perra
Font monospazio
23.12.2020

luisanna.perra
Font monospazio
23.12.2020



 

 

2 

 

 
ACQUISITI i verbali redatti dalla commissione Esaminatrice di cui sopra, dai quali si evince 

l’esito della selezione in parola; 
 

RITENUTO  pertanto di prendere atto delle risultanze dei lavori della Commissione 
Esaminatrice, ed in particolare delle graduatorie di merito per le relative 
posizioni, che si allegano in copia al presente atto per costituirne parte integrale 
e sostanziale; 
 

CONSIDERATO  che nella dotazione organica di questa Azienda Ospedaliera risultano tre posti di 
Dirigente Biologo, di cui uno presso la SC di Ematologia e CTMO, e due presso 
la SSD Qualità in radiochimica e laboratorio; 

 

DATO ATTO  che il Concorso Accentrato di cui alla DGR n. 37/18 del 19.09.2019, affidato 
all’AOU Sassari, è ancora in fase di svolgimento; 

 

RITENUTO  in conseguenza di quanto sopra, al fine di garantire la continuità dei turni di lavoro 
ed assicurare i livelli di assistenza presso le Struttura interessate, nelle more 
dell’espletamento del suddetto Concorso Pubblico, di utilizzare la graduatoria della 
Selezione di cui trattasi, per l’assunzione a tempo determinato degli idonei 
classificati nelle distinte graduatorie,  

 

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 

 

Per le motivazioni esposte in premessa: 

D E L I B E R A 

 

1) di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice relativi alla Selezione pubblica per titoli 
e prova teorica- pratica comprensiva di colloquio per la copertura a tempo determinato di 
posti di dirigente biologo per le esigenze della SC di Ematologia e CTMO e SSD Qualità in 
radiochimica e laboratorio in vitro dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari; 
 
2) di approvare le graduatorie di merito che si allegano in copia al presente, per costituirne parte 
integrale e sostanziale; 
 
3) di disporre l’assunzione a tempo determinato del candidato classificati al 1° posto nella graduatoria 
relativa alla  SC Ematologia e CTMO; 
 
4) di disporre l’assunzione a tempo determinato dei candidati classificati dal 1° al 2°  posto nella 
graduatoria relativa alla  SSD Servizio qualità radiochimica/laboratorio vitro; 
 
5) di precisare che in caso di rinuncia o decadenza degli stessi si procederà con la chiamata dei 
successivi idonei in graduatoria, così come per il caso di nuove cessazioni dal servizio di dirigenti biologi; 
 
 
 



 

 

3 

 

 
6) di stipulare con i suddetti Dirigenti Biologi il contratto individuale di lavoro, fissando la decorrenza e la 
durata dello stesso ai sensi della normativa vigente; 
 
7) di attribuire il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL di riferimento. 

 

Il Commissario Straordinario  

Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Dott.ssa M. Teresa Garau  

Collab.Amministrativo P.O. Settore Giuridico: Roberta Addari



 

 

4 

 

 

RISULTANZE  FINALI 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E PROVA TEORICA-PRATICA COMPRENSIVA DI 

COLLOQUIO PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI POSTI DI DIRIGENTE 

BIOLOGO PER LE ESIGENZE DELLA SC DI EMATOLOGIA E CTMO E SSD QUALITA IN 

RADIOCHIMICA E LABORATORIO IN VITRO DELL’ARNAS G. BROTZU DI CAGLIARI. 

 

 

SC Ematologia e CTMO:  

 

COGNOME NOME 

PUNTI 

TITOLI 

 

VOTO 

COLLOQUIO 

 

TOTALE 

1 

GRECO MARIANNA 14,581 

 

17 

 

31,581 

2 

MUSIU CHIARA 12,596 

 

14 

 

26,596 

3  

PIRAS FEDERICA 4,52 

 

20 

 

24,52 

4 

VIRDIS PATRIZIA 7,499 

 

17 

 

24,499 

5 

USAI MONICA 10,22 

 

14 

 

24,22 

6 

UDA SABRINA 7,194 

 

15 

 

22,194 

7 

FRAU ALESSANDRA 3,642 

 

17 

 

20,642 

8 

ACCIARO RUGGERO 7,722 

 

11 

 

18,722 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

 

 

 

 

SSD Servizio qualità radiochimica/laboratorio vitro:  

 

COGNOME NOME PUNTI TITOLI 

 

VOTO COLLOQUIO 

 

TOTALE 

1 

PORCU CATERINA 7,635 

 

20 

 

27,635 

2 
FIORI FEDERICA MARIA 8,795 

18 26,795 

3 
ORRU’ GINEVRA 13,065 

12 25,065 

4 
LOGIAS TIZIANA 12,433 

12 24,433 

5 

SERRA SILVIA 3,445 

16 19,445 

 

6 

ACCIARO RUGGERO 7,722 

11 18,722 

 

7 
CAPPAI DANILO 3,72 

12 15,72 

 

8 

 

 

MARRAS LUISA 

 NON IDONEA 

 

Specializzandi per la SSD Servizio qualità radiochimica/laboratorio vitro:  

 

 

COGNOME NOME PUNTI TITOLI 

VOTO 

COLLOQUIO 

 

TOTALE  

1 

PES ANNAMARIA 3,468 15 

18,468 

 

2 
PERRA DANIELA NON IDONEA 

 

Specializzandi per la SC Ematologia e CTMO:  

 

 

COGNOME NOME PUNTI TITOLI VOTO COLLOQUIO 

 

TOTALE  

1 

MANUNZA LAURA 3,907 14 

 

17,907 

 
 


		2020-12-21T12:54:31+0100
	ADDARI ROBERTA


		2020-12-22T10:38:28+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2020-12-22T11:19:45+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-12-22T13:03:08+0100
	PINNA RAIMONDO


		2020-12-22T16:43:24+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-12-23T08:22:23+0100
	PERRA LUISANNA




